1
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 2/03
2 апреля 2013 года                                                                                                  п. Алексеевск

«О создании постоянных комитетов и комиссии –

органов Думы Алексеевского муниципального образования»

В соответствии с ФЗ № 131-ФЗ от 16.09.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава Алексеевского муниципального образования для организации деятельности Думы Алексеевского муниципального образования, обеспечения представительских и контрольных полномочий, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Создать из состава депутатов органы Думы Алексеевского муниципального образования – постоянные комитеты в составе:
	Комитет по местному бюджету
	Комитет по экономике Поселения, хозяйству и муниципальной собственности
	Комитет по социальной политике

	Председатель
	Председатель
	Председатель

	Алексеева Анна Павловна;

Члены комитета:

Красикова Ольга Сергеевна,

Подкорытова
Ольга  Михайловна

	Селиванова Наталья Александровна.

Члены комитета:

Дрозда
Светлана Александровна

Кривошеев Сергей Степанович

Тетерина Лариса Владимировна
	Подкорытова
Ольга Михайловна.

Члены комитета:

Родина Ирина Ивановна,

Унжакова Елена Валерьевна

Чупрова Елена Викторовна

	Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике

	Председатель  Чупрова Елена Викторовна

Члены комиссии:

Селиванова Наталья Александровна

Родина Ирина Ивановна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Алексеевского

муниципального образования                ______________________           И.А. Кравченко